
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.95.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz.1490 ) – zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzania przetargów ustnych nieograniczonych, ogłoszonych na dzień 26 maja 2015 r. 
na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w Olecku, oznaczonych: numerem geodezyjnym 
145/20 Osiedle Siejnik II oraz numerem geodezyjnym 3229/1 ul. Parkowa - w składzie: Przewodniczący Komisji – Marianna 
Kisielska, Członkowie Komisji - Joanna Domelewska, Żaneta Krzywicka, Krzysztof Sobolewski.

§ 2. Komisja Przetargowa jest zobowiązana przeprowadzać przetargi w sposób zgodny z wyżej powołanymi przepisami. 
Do przetargów ogłoszonych na dzień 26 maja 2015 r. nie stosuje się Zarządzenia Nr ORN.0050.2.2015 Burmistrza Olecka 
z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje wyłącznie do przetargów ogłoszonych na dzień 
26 maja 2015 r. na sprzedaż nieruchomości wymienionych w § 1.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: F0544894-8630-4BD6-9210-87486F8C260F. Podpisany Strona 1




